MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

EDITAL 007/2022/CSE

HOMOLOGAÇÃO CANDIDATOS

A COMISSÃO ELEITORAL designada pela portaria 094/2022/CSE, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 9º do Edital 007/2022/CSE,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a inscrição da candidatura abaixo relacionada, conforme
requerimento, para o Edital que trata da eleição para o cargo de coordenador e
subcoordenador do curso de graduação em Relações Internacionais da Universidade Federal de
Santa Catarina.

Solicitação 068524/2022
Candidatos: Iara Costa Leite (coordenadora)

        Clarissa Franzoi Dri (subcoordenadora)

COMISSÃO ELEITORAL